Unidrive M400
通过实时文本显示实现快速设置和
诊断，集成 PLC 和安全输入
0.25 kW - 110 kW 重载 (0.33 hp - 150 hp)
100 V | 200 V | 400 V | 575 V | 690 V
2 www.emersonindustrial.com/automation
根据广泛的以顾客为导向的市场调查的结果，我们精心定制
了六款 Unidrive M 的功能，以满足工业自动化领域中特定的

Unidrive M400 额定值和规格
100/120 Vac ±10 %
订购代码 电源
相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M400-011 00017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-011 00024A 1 2.4 0.37 0.5
M400-021 00042A 1 4.2 0.75 1
M400-021 00056A 1 5.6 1.1 1.5
200/240 Vac ±10 %
订购代码 电源
相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M400-012 00017A 1 1.7 0.25 0.33
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-012 00024A 1 2.4 0.37 0.5
M400-012 00033A 1 3.3 0.55 0.75
M400-012 00042A 1 4.2 0.75 1
M400-022 00024A 1/3 2.4 0.37 0.5
M400-022 00033A 1/3 3.3 0.55 0.75
M400-022 00042A 1/3 4.2 0.75 1
M400-022 00056A 1/3 5.6 1.1 1.5
M400-022 00075A 1/3 7.5 1.5 2
M400-032 00100A 1/3 10 2.2 3
M400-042 00133A 1/3 13.3 3 3
M400-042 00176A 3 17.6 4 5
M400-052 00250A 3 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M400-062 00330A 3 33 7.5 10 50 11 15
M400-062 00440A 3 44 11 15 58 15 20
M400-072 00610A 3 61 15 20 75 18.5 25
M400-072 00750A 3 75 18.5 25 94 22 30
M400-072 00830A 3 83 22 30 117 30 40
M400-082 01160A 3 116 30 40 149 37 50
M400-082 01320A 3 132 37 50 180 45 60
M400-092 01760A 3 176 45 60 216 55 75
M400-092 02190A 3 219 55 75 266 75 100
380/480 Vac ±10 %
订购代码 电源
相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A)
电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
M400-024 00013A 3 1.3 0.37 0.5
对于正常负载应用，使用重载额定值。
M400-024 00018A 3 1.8 0.55 0.75
M400-024 00023A 3 2.3 0.75 1
M400-024 00032A 3 3.2 1.1 1.5
M400-024 00041A 3 4.1 1.5 2
M400-034 00056A 3 5.6 2.2 3
M400-034 00073A 3 7.3 3 3
M400-034 00094A 3 9.4 4 5
M400-044 00135A 3 13.5 5.5 7.5
M400-044 00170A 3 17 7.5 10
M400-054 00270A 3 27 11 20 30 15 20
M400-054 00300A 3 30 15 20 30 15 20
M400-064 00350A 3 35 15 25 38 18.5 25
M400-064 00420A 3 42 18.5 30 48 22 30
13www.emersonindustrial.com/automation
Unidrive M400 额定值和规格
500/575 Vac ±10 %
驱动器 电源
相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出 (kW) 电机功率 (hp) 最大连续电流
(A)
典型输出 (kW) 电机功率 (hp)
M400-055 00030 A 3 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M400-055 00040 A 3 4 2.2 3 6.1 4 5
M400-055 00069 A 3 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M400-065 00100 A 3 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M400-065 00150 A 3 15 7.5 10 17 11 15
M400-065 00190 A 3 19 11 15 22 15 20
M400-065 00230 A 3 23 15 20 27 18.5 25
M400-065 00290 A 3 29 18.5 25 34 22 30
M400-065 00350 A 3 35 22 30 43 30 40
M400-075 00440 A 3 44 30 40 53 37 50
M400-075 00550 A 3 55 37 50 73 45 60
M400-085 00630 A 3 63 45 60 86 55 75
M400-085 00860 A 3 86 55 75 108 75 100
M400-095 01040 A 3 104 75 100 125 90 125
M400-095 01310 A 3 131 90 125 150 110 150
500/690 Vac ±10 %
驱动器 电源
相数
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 典型输出 (kW) 电机功率 (hp) 最大连续电流
(A)
典型输出 (kW) 电机功率 (hp)
M400-076 00190 A 3 19 15 20 23 18.5 25
M400-076 00240 A 3 24 18.5 25 30 22 30
M400-076 00290 A 3 29 22 30 36 30 40
M400-076 00380 A 3 38 30 40 46 37 50
M400-076 00440 A 3 44 37 50 52 45 60
M400-076 00540 A 3 54 45 60 73 55 75
M400-086 00630 A 3 63 55 75 86 75 100
M400-086 00860 A 3 86 75 100 108 90 125
M400-096 01040 A 3 104 90 125 125 110 150
M400-096 01310 A 3 131 110 150 150 132 175
图标：
M400-064 00470A 3 47 22 30 63 30 40

15www.emersonindustrial.com/automation
Unidrive M400 功能及规格表
描述/订购代码 订购代码
远程键盘 82500000000001
CI-keypad 82500000000000
带实时时钟的远程键盘 82400000019600
外形尺寸 订购代码
9E (200 V/400 V) 4401-0181
9E (575 V/600 V) 4401-0183
外形尺寸 订购代码
9A 7778-0045
9E 7778-0016
外形尺寸 订购代码
9A / 9E 3470-0107
描述/订购代码 订购代码
AI 备用适配器 82500000000004
AI-485 适配器 82500000000003
AI 智能适配器 82500000018500
CI-485 适配器 82500000000002
可选键盘
线路电抗器
起重工具
护指板管套
可选附件
外形尺寸 订购代码
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
9A 3470-0119
9E 3470-0105
外形尺寸 订购代码
1 3470-0091
2 3470-0094
3 3470-0098
4 3470-0102
5 3470-0069
6 3470-0059
7 3470-0080
8 / 9A 3470-0088
9E 3470-0115
开孔安装 IP65 套件
UL 1 类标准导管套件
如需关于专利和专利申请的完整列表，请访问
外形尺寸 订购代码
3 3470-0097
4 3470-0101
5 3470-0066
6 3470-0074
7 3470-0078
8 3470-0088
9A / 9E 3470-0118
外形尺寸 订购代码
1 3470-0092
2 3470-0095
3 3470-0099
4 3470-0103
改装安装支架
风扇更换组件
使用下列套件在驱动器背面进行开孔安装时，达到 IP65/UL
TYPE 12 类等级。
这些安装支架可确保将驱动器安装到现有 Commander SK
装置上。
外形尺寸 电压 相数 类型 订购代码
1
全部 1 标准 4200-1000
全部 1 低漏电 4200-1001
2
100 V 1 标准 4200-2000
200 V
1 标准 4200-2001
1 低漏电 4200-2002
3 标准 4200-2003
3 低漏电 4200-2004
400 V
3 标准 4200-2005
3 低漏电 4200-2006
3
200 V
1 标准 4200-3000
1 低漏电 4200-3001
3 标准 4200-3004
3 低漏电 4200-3005
400 V